

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปร.5

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลตะพาน
 โครงการก่อสร้าง ก่อสร้างรั้วโรงเรียนอนุบาล อบต.ตะพาน
 สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนอนุบาล อบต.ตะพาน
 หน่วยงานประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตะพาน

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน เป็นเงิน(บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น เป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	588,243.08	1.3074	769,069.00	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย				
	เงื่อนไข Factor F ประกอบด้วย				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0...%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6...%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7...%				
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			769,069.00	
	คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง			769,000.00	
(ตัวอักษร)	เจ็ดแสนหกหมื่นเก้าพันบาทถ้วน				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ
 (นายสนธยา แซ่ลิ่ม)
 ลงชื่อ..... กรรมการ
 (นางทองนรินทร์ แซ่ลิ่ม)
 ลงชื่อ..... กรรมการ
 (นางวนิสสา สาโรชวงศ์)

ลงชื่อ.....
 (นายสนธยา แซ่ลิ่ม)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน รก.ผอ.กองช่าง
 ลงชื่อ.....
 (นางสาววิลาสินี ทรัพย์คช)
 นายกองจัดการบริหารส่วนตำบลตะพาน
 ลงชื่อ.....
 (นายธนิก กิจเวชวิสุทธิ)
 นายกองจัดการบริหารส่วนตำบลตะพาน

บัญชีแสดงปริมาณงานวัสดุและราคา

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลตะพาน

โครงการก่อสร้าง ก่อสร้างรั้วโรงเรียนอนุบาล อต.ตะพาน

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนอนุบาล อต.ตะพาน

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ(บาท)	รวมเงิน(บาท)	หน่วยละ(บาท)	รวมเงิน(บาท)		
	งานรั้ว 162 x2.00เมตร	240.00	กบ.ม.	119.71	28,730.40	99.00	23,760.00	52,490.40	
1.1	ถมดิน	1.00	เมตรรวม	-	-	2,400.00	2,400.00	2,400.00	
1.2	ปรับพื้นที่	30.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	2,970.00	2,970.00	
1.3	งานดินซุดพร้อมถมกลับ					498.00	12,948.00	59,116.20	
2	งาน โครงสร้าง	26.00	ลบ.ม.	1,775.70	46,168.20	3.30	6,883.80	47,706.82	
2.1	คอนกรีตโครงสร้าง	2,086.00	กก.	19.57	40,823.02	4.10	2,054.10	11,227.41	
2.3	เหล็ก RB 12 มม. (235เส้น)	501.00	กก.	18.31	9,173.31	-	-	1,356.30	
2.4	เหล็ก RB 6 มม.(226เส้น)	45.00	กก.	30.14	1,356.30	133.00	19,950.00	79,950.00	
2.5	ลวดผูกเหล็ก	150.00	ลบ.ฟ	400.00	60,000.00	-	-	22,800.00	
2.6	ไม้แบบ (คิดค่าวัสดุ 80%)	57.00	ลบ.ฟ	400.00	22,800.00	-	-	3,177.30	
2.7	ไม้ครุ่ชิดแบบ (คิดค่าวัสดุ 30%)	85.00	กก.	37.38	3,177.30	-	-	63,084.15	
2.8	ตะปู	45.00	ตัน	1,401.87	63,084.15				
2.90	เติมคอนกรีต ขนาด 0.18x0.18x8.00 ..								
3	งานผนัง	306.00	ตร.ม.	93.00	28,458.00	80.00	24,480.00	52,938.00	
3.1	ผนังก่ออิฐบุถือครึ่งแผ่น	800.00	ตร.ม.	58.00	46,400.00	82.00	65,600.00	112,000.00	
3.2	ฉาบปูนเรียบ(รวมโครงสร้าง)	700.00	ตร.ม.	43.00	30,100.00	28.00	19,600.00	49,700.00	
3.3	ทาสี(รวมโครงสร้าง)								
4	งานหลังคา	12.60	ตร.ม.	290.00	3,654.00	70.00	882.00	4,536.00	
4.1	แผ่นหลังคา								
	รวมยอดยกไป							565,452.58	

บัญชีแสดงปริมาณงานวัสดุและราคา

องค์การบริหารส่วนตำบลตะพาน

ก่อสร้างโรงเรียนอนุบาล อบต.ตะพาน

โรงเรียนอนุบาล อบต.ตะพาน

ผู้อำนวยการ
สถานที่ก่อสร้าง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ			ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ(บาท)	รวมเงิน(บาท)	หน่วยละ(บาท)	รวมเงิน(บาท)			
	รวมยอดยกมา								565,452.58	
4.2	เหล็กกล่อง <input checked="" type="checkbox"/> 1"x2"หนา 1.2 มม.	5.00	เส้น	249.00	1,245.00	-	-	1,245.00	8.04/ท่อน	
	เหล็กกล่อง <input checked="" type="checkbox"/> 2"x2"หนา 2.3 มม.	2.00	ม.	630.00	1,260.00	-	-	1,260.00	20.04/ท่อน	
4.3	เหล็กกล่อง <input checked="" type="checkbox"/> 2"x2"หนา 2.3 มม.	33.34	ม.	15.42	514.10	-	-	514.10		
4.4	ครอปจั่ว	47.00	กก	-	-	10.00	470.00	470.00		
4.5	ค่าแรงประกอบเหล็กหลังคา									
5	งานประตู้	6.00	เส้น	249.00	1,494.00	-	-	1,494.00	8.04/ท่อน	
5.1	เหล็กกล่อง <input checked="" type="checkbox"/> 1"x2"หนา 1.2 มม.	4.00	เส้น	630.00	2,520.00	-	-	2,520.00	20.04/ท่อน	
5.2	เหล็กกล่อง <input checked="" type="checkbox"/> 2"x 2"หนา 2.3 มม.	2.00	เส้น	317.00	634.00	-	-	634.00	17.70/ท่อน	
5.3	เหล็กฉากL0.40x0.40	2.00	อัน	137.00	274.00	-	-	274.00		
5.4	ท่อเสี้ยน	4.00	ตู้	230.00	920.00	-	-	920.00		
5.5	ตุ๊กตึง	1.00	กล่อง	165.00	165.00	-	-	165.00		
5.6	สกรูยึดแผ่นทึลชีท	163.00	กก	-	-	10.00	1,630.00	1,630.00		
5.7	ค่าแรงประกอบเหล็ก									
6	งานไฟฟ้า	15.00	หลอด	320.00	4,800.00	135.00	2,025.00	6,825.00		
6.1	โคมไฟฟ้า	27.00	ท่อน	45.00	1,215.00	-	-	1,215.00		
6.2	ท่อร้อยสายไฟพร้อมอุปกรณ์	1.00	กล่อง	400.00	400.00	-	-	400.00		
6.3	เข็มขัดร้อยท่อ	17.00	ตัว	3.70	62.90	-	-	62.90		
6.4	ช่องงอ	15.00	ตัว	4.10	61.50	-	-	61.50		19,190.5
6.5	ตามทาง									
	รวมยอดยกไป							585,143.08		

